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Szkoła samorządności
Celem programu jest zaangażowanie większej liczby uczniów w działania samorządu
uczniowskiego, poprawa komunikacji pomiędzy uczniami, nauczycielami, dyrekcją
oraz rodzicami.
Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza wszystkie warszawskie szkoły ponadpodstawowe
do udziału w programie Szkoła samorządności.
Celem programu jest zaangażowanie większej liczby uczniów w działania samorządu
uczniowskiego, poprawa komunikacji pomiędzy uczniami, nauczycielami, dyrekcją oraz
rodzicami. Ponad to uczestnicy będą mieli okazję do zdobycia wiedzy z zakresu
podstawowych praw działania SU, koordynacji pracy zespołowej, czy komunikacji i
rozwiązywania konfliktów.

Jak się zgłosić?
Do programu mogą zgłaszać się maksymalnie czteroosobowe zespoły nauczycieli i uczniów (2
nauczycieli oraz 2 uczniów) ze wszystkich warszawskich szkół ponadpodstawowych.
Formularz zgłoszeniowy może wypełnić nauczyciel lub dyrektor szkoły zgłaszającej się do
programu na stronie internetowej www.samorzaduczniowski.pl. Zgłoszenia przyjmowane są
do 1 października 2012.

Na czym polega udział w programie?
W ramach programu odbędzie się cykl 3 szkoleń dla uczniów i nauczycieli. Przewidywany
czas trwania jednego warsztatu to ok. 4 godziny zegarowe. Zajęcia przeprowadzą aktywnymi
metodami trenerzy CEO, posiadający duże doświadczenie w pracy z samorządami
uczniowskimi, aktywizacji młodzieży i prowadzeniu projektów.
Po każdym warsztacie uczestnicy będą mieli do zrealizowania określone zadania, które mają
wzmocnić współpracę, polepszyć komunikację między wszystkimi uczestnikami życia szkoły
i zaangażować jak największą liczbę uczniów w aktywność społeczną.

Terminy warsztatów
5 października, godz. 10:00 – 14:00
9 listopada, godz. 10:00 – 14:00
30 listopada, godz. 10:00 – 14:00
Miejsce warsztatów to Ośrodek Rozwoju Edukacji, Aleje Ujazdowskie 28

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Kontakt

Na wszelkie pytania odpowiada koordynator programu Michał Tragarz
michal.tragarz@ceo.org.pl tel. (22) 629 30 49 wew. 114
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